[image: image1.jpg]B

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» июля 2018 года № 187

г. Богучар

О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, с кадастровым номером 36:03:0100078:142, расположенного по адресу: Воронежская область, г. Богучар, ул. Шолохова, 28/4 и земельного участка, с кадастровым номером 36:03:0100078:102, расположенного по адресу: Воронежская область, г. Богучар, ул. Шолохова, 28/3
        В соответствии со ст.39  Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Богучар, Положением «О публичных слушаниях в городском поселении – город Богучар», утвержденным решением Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 21.12.2005 г. № 9/4, рассмотрев заявление Гусейнова Р. Н., администрация городского поселения – город Богучар постановляет:
1. Провести 03 августа 2018 года в 10 часов в здании администрации городского поселения – город Богучар публичные слушания по вопросу:
· предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка из земель населенных пунктов, общей площадью 124 кв.м., с кадастровым номером 36:03:0100078:142, расположенный по адресу: Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар ул. Шолохова, 28/4 с вида разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства» на условно-разрешенный вид «объекты индивидуальной трудовой деятельности».
· предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка из земель населенных пунктов, общей площадью 177 кв.м., с кадастровым номером 36:03:0100078:102, расположенный по адресу: Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар ул. Шолохова, 28/3  с вида разрешенного использования  «для размещения производственного здания» на условно-разрешенный вид «объекты индивидуальной трудовой деятельности».
2. Местом проведения публичных слушаний определить  здание администрации городского поселения – город Богучар, ул. Карла Маркса, 2
3. Организацию проведения публичных слушаний возложить на администрацию городского поселения -  город Богучар.
4. Создать  Организационный комитет по организации и проведению публичных слушаний.
5. Утвердить  Организационный комитет по организации и  проведению публичных слушаний в следующем составе:

·   С.А. Аксёнов -  заместитель главы администрации городского   поселения – город Богучар – юрисконсульт;

·   Т.А. Сулимовкая – заместитель директора по строительству и архитектуре МКУ «Управление городского хозяйства город Богучар»

· Е.А. Топчиёв – старший инспектор по земельным отношениям и вопросам благоустройства МКУ «Управление городского хозяйства город Богучар»

· А.И. Зеленин – директор МКУ «Управление городского хозяйства город Богучар».

6. Определить местонахождение  Организационного комитета по организации и проведению публичных слушаний по адресу: Воронежская область, Богучарский район, город Богучар, ул. Карла Маркса, 2

7.   Установить, что с материалами по предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка из земель населенных пунктов, расположенного по адресу г. Богучар, ул. Шолохова, 28/4; г. Богучар ул. Шолохова, 28/3 можно ознакомиться по месту нахождения Организационного комитета, а также на официальном сайте администрации городского поселения – город Богучар в сети «Интернет»: http://gorod-boguchar.ru/.
8. Предложить участникам публичных слушаний со дня официального опубликования настоящего постановления до дня проведения публичных слушаний направить в адрес Организационного комитета предложения и замечания по обсуждаемому вопросу для включения их в протокол публичных слушаний.
9. Председательствующим на публичных слушаниях назначить заместителя главы администрации городского поселения – город Богучар  - юрисконсульта С.А. Аксёнова
10. Обнародовать данное постановление на территории городского поселения – город Богучар.
11. Опубликовать в трехдневный срок на официальном сайте городского поселения – город Богучар в сети «Интернет»: http://gorod-boguchar.ru/ сообщение о назначении публичных слушаний, месте и времени проведения публичных слушаний, месте сбора предложений и замечаний.
12. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
городского поселения - город Богучар                                   И. М. Нежельский